
 Nadleśnictwo Krzeszowice

Nadleśnictwo Krzeszowice, Zabierzów, ul. Leśna 13, 32-080 Zabierzów
tel.: +48 12 285-11-80, fax: +48 12 285-21-24, e-mail: krzeszowice@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zabierzów, 18.04.2025 r.

Zn.spr.: SA.270.1.2.2025

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
publikowana na stronie WWW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego          
w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa elementów umundurowania 
leśnika oraz sortów BHP dla pracowników Nadleśnictwa Krzeszowice”.                           
Nr postępowania: SA.270.1.2.2025

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez  Wykonawcę:                  

ZOL Tagart spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I 4

Ranking złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto [zł]

Cena 
brutto
[pkt]

Punktacja 
łączna
[pkt]

1
ZOL Tagart spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
39-400 Tarnobrzeg, ul. Mieszka I 4

256 789,56 100 100

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą 
wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna 
i nie podlega odrzuceniu, oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie 
z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana.

Kamil Myrcik
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2025-04-18T10:19:09+0000
	Kamil Myrcik




